



HSK Başkanı'ndan  
çok konuşulacak sözler  
**"DAHA GÜZEL  
ŞEYLER  
OLACAK"**

## "Daha güzel şeyler olacak"

26 Eylül Salı 2017 07:57



Hakimler ve Savcılar Kurulu(HSK) Başkanvekili Mehmet Yılmaz Sözcü gazetesinden Saygı Öztürk'ün sorularını yanıtladı.

Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) Başkanvekili Mehmet Yılmaz, Sözcü gazetesinden Saygı Öztürk'ün sorularını yanıtladı. **"Yargıda kumpas dönem bitti"** diyen Yılmaz, Mediha Olgun'un tahliyesi üzerine ise, **"Daha güzel olacak şeyler"** dedi.

### İşte Mehmet Yılmaz ın o açıklamaları:

"15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili soruşturmalarda birkaçı dışında açılmamış dava kalmadı. Az sanıklı Isparta, Bolu, Malatya gibi illerimizdeki davalarda esas hakkında mütalaalar verildi ve sonuca yaklaşıldı. 15 Temmuz darbe girişimi davalarının yanı sıra Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) davaları da **'Darbeye teşebbüs suçları'** ve **'silahlı terör örgütü üyesi olma'** olarak ikiye ayrılıyor. Özellikle FETÖ silahlı terör örgütüyle ilgili soruşturmalar da büyük ölçüde tamamlandı. Zorunlu dava arkadaşlığı yoksa ortak bir suç işleme, birlikte hareket etme gibi bir durum yoksa silahlı terör örgütü davaları da tek sanıklı olarak açılıyor. Delil toplama, yargılama daha hızlı olabiliyor. Hakimler, savunmayı aldıktan sonra hızla karar veriyor.

### KESİNTİSİZ YARGILAMA

Hakim ve savcılar çok fedakarca, kesintisiz yargılamaları Usul Yasası'na, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AHİM) içtihatlarına, yargı geleneklerinin zorunluluklarına uygun olarak eksiksiz uyguluyor. Yargılamayı sulandırma, mecrasından

ıkarma abalarına raėmen mahkeme heyeti aėırbařlılıkla, sükunetle yargılamaları yrtyor. Tansiyonu yksek duruřmalarda mahkeme heyetini oluřturmak, sabırla gtrmek kolay deėil.

Polisi de takdir etmek lazım. Delillerin nemli bir blm telefon, bilgisayar gibi teknolojik aletlerin zmyle elde ediliyor. Personel sayısındaki eksilmeye raėmen rneėin bin kiřinin grev yaptėđı yerde personel sayısı 500'e inmesine raėmen bir yandan da nleyici faaliyeti aksatmadan, adli kolluk grevini de eksiksiz yapıyor. Bu yoėunlukta, bu kadar ok sanıklı soruřturma ve davalarla bizden bařka hibir lke karřılařmadı.

## HAKİM VE SAVCIYA GVENİN

Yargının yk zaten aėır... 3,5 milyon hukuk, 2,5 milyon ceza olmak zere yaklaşık 6 milyon dosya yargıda... Yargının zerindeki bu aėır yk inřallah nmzdeki dnemlerde uyuřmazlık zm yollarının devreye girmesiyle, istinaf mahkemelerinin olumlu katkısıyla, hakim ve savcılarımızın kıdem ve deneyimleri arttka, eėitim kalitesini ykselttike davalar daha kısa srede sonulanacak. Eski hakim ve savcıların davaları da tek tek aılıyor. Disiplin soruřturması yapar gibi tm iddiaları ayrı ayrı dosyalarda topladık. Btn delilleri adliyede ve HSK'da var.

Herkese samimi olarak sylyorum: Trk Milleti, Trk yargısına, hakim ve savcısına gvensin. Hata da yapabiliriz. Hatanın dzeltilmesi yargı iinde zaten mmkn. Yargıda kumpas dnemi bitti. Polisle bařlayan, savcılıyla olgunlařan, birlikiřinin yoėurduėu, mahkeme kararından sonra Yargıtay'ın talandırdėđı kumpas dnemi bir daha hi olmayacak.

## FARKLI KARARLAR

Mahkemeler rneėin ByLock'la ilgili farklı karar veriyor. Delilleri hakim deėerlendiriyor. Kimisi tutukluyor, kimisi serbest bırakıyor Gemiřte rneėin ruhsatsız silah tařıyanı bazı hakimler tutukluyor, bazıları da serbest bırakıyordu. Oysa su aynı sutu. Bu tamamen hakimlerin takdir hakkından geliyor. Son hkm nemli...

Son dnemlerde yargı ile ilgili haberler ok fazla. Yapılan birok haber, yargıya, adalete, saniėa, maėdura hibir yarar saėlamadıėı gibi yargıya duyulan gveni de olumsuz etkiliyor. 2016 yılında tutuklanan bir kiři iin bir kiřinin řubat ayında gnderdiėi dileke ok abartılıp eyll ayına kadar tutukluluk srdė aıklanmayıp, tahliyenin gerek nedeni aıklanmadan '**biri kefil oldu tahliye oldu**' řeklinde haber adalete, kimseye hizmet etmiyor. Buna raėmen maalesef byle olaylar oėaldı."

Mehmet Yılmaz, ayrıca Mediha Olgun'un tahliyesinden sevin duyarken, Yılmaz, "**Daha gzel řeyler olacak**" dedi."

**Odatv.com**

hsk

mehmet yılmaz

yargı

arřiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

